
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 620-01/17-01/11 

URBROJ : 2167/01-09/1-17-2 

Poreč-Parenzo,  2017. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 31. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 17/16.), na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 620-

01/17-01/10 URBROJ: 2167-01-04/04-17-2 od 06.07.2017.) Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Sportske zajednice Grada Poreča za 2016. godinu, te se s priloženim Izvješćem dostavlja 

Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz dostavljeno Izvješće dati će 

predsjednik Sportske zajednice Grada Poreča Alfredo Mendiković.  

 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o  prihvaćanju Izvješća,  

- Izvješće o radu i financijskog izvješće  

- Zaključak Skupštine Sportske zajednice 

 

     GRADONAČELNIK 

                                             Loris Peršurić 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje, 

3. Sportskoj zajednici Grada Poreča, N. Tesle 16, Poreč, 

4. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA: ................................... 

URBROJ: ................................. 

Poreč-Parenzo, ......................... 2017.g. 

 

 

Na temelju čl. 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo» broj 2/13) i članka 31. stavak 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2017. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 17/16.), Gradsko 

vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj ......................2017. godine, donijelo je 

  

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskog izvješća 

Sportske zajednice Grada Poreča za 2016. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Sportske zajednice Grada Poreča za 

2016. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“. 

 

 

 

 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                            Dean Pauletić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazloženje 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu i izvršenju financijskog 

plana Sportske zajednice Grada Poreča za 2016. godinu je Statut Grada Poreča-Parenzo  ( 

„Službeni glasnik Grada Poreča“ broj 2/13) i Odluka o izvršavanju proračuna Grada Poreča za 

2017. godinu  ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 17/16.). 

Člankom 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo određeno je da Gradsko vijeće, između 

ostalih poslova taksativno navedenih u ovom članku, donosi odluke i druge opće akte kojima 

se uređuju pitanja iz samoupravnog djelokruga Grada.   

Člankom 31. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Poreča za 2017. godinu 

određeno je da Sportska zajednica Grada Poreča dužna podnijeti financijsko izvješće te 

izvješće o radu Gradskom vijeću, najkasnije 6 mjeseci nakon isteka poslovne godine za 

prethodnu poslovnu godinu. 

Ocjena stanja: 

Tajnica Sportske zajednice Grada Poreča, Silvia Deković, dostavila je Gradu Poreču-Parenzo, 

putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, 28. 

lipnja  2017. godine, Izvješće o radu i izvršenju financijskog plana Sportske zajednice Grada 

Poreča za 2016. Godinu, radi razmatranja istih na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-

Parenzo. 

Skupština Sportske zajednice razmatrala je i prihvatila dostavljena Izvješća na sjednici 

održanoj 6. travnja  2017. godine. 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Predloženom Odlukom prihvaća se Izvješće o radu i izvršenju financijskog plana Sportske  

zajednice Grada Poreča za 2016. godinu. 

Cilj donošenja Odluke: 

Svrha izvještavanja je upoznavanje i praćenje organizacije, načina i uvjeta rada, programskih 

aktivnosti, te financijskih pokazatelja Sportske  zajednice Grada Poreča.  

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Za realizaciju ove Odluke u proračunu Grada Poreča-Parenzo nisu potrebna posebna 

(dodatna) sredstva.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UR:BROJ: 2167-18-069/01-2017. 

Poreč, 23.03.2017. 

                                                                                         

                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

PREDMET :  Izvješće o radu Sportske zajednice Grada Poreča 

                        za razdoblje 01. siječnja – 31. prosinca  2016. 

 

1. UVOD 

 

Zakonom o sportu propisano je da se Sportske zajednice osnivaju na području jedinica lokalne 

samouprave u cilju ostvarivanja zajedničkih interesa u sportu. Ciljevi su slijedeći : 

 usklađivanje aktivnosti svojih članova, 

 poticanje i promicanje sporta u skladu s Nacionalnim programom sporta, osobito sport 

djece, mladeži i studenata i osoba s invaliditetom, 

 objedinjavanje i usklađivanje programa sporta te predlaganje programa javnih potreba 

u sportu i sudjelovanje u njegovu ostvarivanju, 

 skrbi o kategoriziranim sportašima i svojim aktima uređuje opseg i način  ostvarivanja 

njihovih prava te sudjeluje u stvaranju uvjeta za njihovu pripremu za olimpijske igre, 

svjetska i europska prvenstva  te druga velika međunarodna natjecanja, 

 surađuje u ostvarivanju programa Hrvatskog olimpijskog odbora, odnosno Hrvatskog 

paraolimpijskog odbora i Hrvatskog sportskog saveza gluhih, 

 promiče stručni rad u sportu i sudjeluje u skrbi o javnim sportskim građevinama. 

 

Programske aktivnosti koje se mogu financirati putem programa javnih potreba u sportu jesu: 

 klubovi – treninzi i natjecanja (selekcije), stručni rad, administrativno osoblje, 

oprema i rekviziti, materijalni izdaci…, 

 škole sportova, 

 školski sport, 

 sveučilišni sport,  

 stipendije, naknade, nagrade, 

 perspektivni, daroviti sportaši,  

 razvojni ili poticajni programi, 

 zdravstveni pregledi, 

 rekreacija, 

 izdavaštvo, 

 stručno usavršavanje i školovanje sportaša i trenera, 

 korištenje sportskih objekata, 



 troškovi stručne sportske administracije – sportske zajednice, ustanove, 

zavodi…, 

 sport osoba s invaliditetom i osoba oštećena sluha, 

 udruženja stručnih osoba: kineziolozi, zdravstveni djelatnici, novinari, treneri, 

suci …, 

 ostale udruge, ustanove, gradski savezi, klub olimpijaca…, 

 osiguranje sportaša, 

 sportske priredbe: izbor najuspješnijih sportaša, proslava Hrvatskog 

olimpijskog dana, dan sporta…, 

 sportska natjecanja međunarodnog značaja za lokalnu sredinu. 

 

2. PREGLED ČLANICA SPORTSKE ZAJEDNICE GRADA POREČA 

 

Članovi Sportske zajednice Grada Poreča su klubovi-udruge, koji djeluju i imaju sjedište na 

području Grada Poreča-Parenzo, pod uvjetom da ispunjavaju Statutom propisane uvjete, a to 

su: 

Red.br. Naziv kluba - udruge Sportska 

djelatnost 

 1 „Aeromix“ ritmika, ples 

 2 Atletski klub „Maximus“ atletika 

 3 Biciklistički klub „Poreč“ C/C 

Parenzo 

biciklizam 

 4 Body building klub „Veli Jože“ body-building 

 5 Društvo za podvodnu djelatnost  i 

sportski ribolov 

ronjenje,sportski 

ribolov 

 6 Golf klub „Parentium“ golf 

 7 Hrvački klub „Poreč“ hrvanje 

 8 Jedriličarski klub „Horizont“ jedrenje 

 9 Judo klub Poreč judo 

 10 Karate klub Finida karate 

 11 Ki-aikido klub Poreč borilačke vještine 

 12 Kick boxing klub „King“ kick boxing 

 13 Klub ritmičko-sportske gimnastike ritmička gimnastika 

 14 Klub za daljinsko plivanje i sportsku 

rekreaciju 

daljinsko plivanje 

 15 Košarkaški klub „Poreč“ košarka 

 16 Pikado klub Poreč pikado 

 17 Kuglački klub „Istra“ kuglanje (m) 

 18 Mačevalački klub „Špada“ mačevanje 

 19 Nogometni klub „Jadran-Poreč“ nogomet 

 20 Odbojkaški klub „Poreč“ odbojka 

 21 Plivački klub „Poreč“ plivanje 

 22 Rukometni klub „Poreč“ rukomet (m) 

 23 Moto klub „Istra Poreč“ motociklizam 

 24 Auto klub Poreč Motosport automobilizam 

 25 Snow board klub „Goofy“ snow board 

 26 Sportsko ribolovno društvo 

„Zubatac“ 

sportski ribolov 

 27 Šahovski klub „Vladimir Gortan“ šah 

 



28 Tenis klub „PRO 2000“ tenis 

 29 Tae kwondo klub „Poreč“ tae kwondo 

 30 Vaterpolo klub „Poreč“ vaterpolo 

 31 Veslački klub „Adriaco“ veslanje 

 32 Ženski kuglački klub „Istra“ kuglanje (ž) 

 33 Ženski rukometni klub „Poreč“ rukomet  (ž) 

 34 Stolnoteniski klub Jadran stolni tenis 

 35 Udruga kineziologa stručna organizacija 

  Zajednica boćarskih klubova boćanje 

 36 Boćarski klub „Istra Poreč“   

 37 Boćarski klub „Mate Balota“   

 38 Boćarski klub „Špadići“   

 39 Boćarski klub „Červar-Cervera“   

 40 Boćarski klub „Nova Vas“   

 41 Boćarski klub“ Novo naselje“   

 42 Boćarski klub „Varvari“   

 43 Boćarski klub „Veleniki“   

 44 Boćarski klub „Musalež“   

 45 Boćarski klub „Kum-Bujići“   

 46 Boćarski klub „Montižana“   

 47 Boćarski klub „Dračevac“   

 48 Boćarski klub „Kukci“   

 
    Iz tabele je razvidno da je „sportski život“ Grada Poreča izuzetno bogat i raznovrstan, jer 

pruža razne mogućnosti mladoj populaciji da se opredijeli, odnosno bavi određenim sportom.  

Boćarski sport po broju klubova je najrazvijeniji, ukupno 13 klubova, odnosno najbrojniji i za 

sada samo on djeluje jedinstveno u sklopu Zajednice boćarskih klubova. 

 

Sportska zajednica Grada Poreča obavlja  financijsko-knjigovodstvene poslove (knjiženja, 

platni promet, obračun i isplatu plaće, završni račun, statistička izvješća i drugo) za potrebe 

klubova-udruga učlanjenih u Sportsku zajednicu Grada Poreča. Pritisak za članstvo u 

Sportskoj zajednici Grada Poreča je svake godine veći, jer se pojavljuju novi klubovi-udruge 

koji se žele učlaniti, a motivi su svakako vođenje knjigovodstva i raspolaganje sportskim 

objektima za treninge i natjecanja. 

Na kraju izvještajne godine dvije djelatnice vode materijalno-financijsko poslovanje za 37 

kluba-udruge. 

 

Iako nisu oficijelni članovi Sportske zajednice Grada Poreča  Stručna služba obavlja 

knjigovodstveno-financijske poslove za Istarski boćarski savez, uz minimalnu naknadu. 

 

Interes klubova/udruga za prijem u članstvo Sportske zajednice Grada Poreča postoji i dalje. 

Na sjednici Skupštine sportske zajednice Grada Poreča primljen je u članstvo Stolnoteniski 

klub „Jadran“, a brisani su iz članstva stolnoteniski klub „Nova vas“ i Gradski stolnoteniski 

klub „Poreč“. 

 

3. PREGLED BROJA ČLANOVA PO KLUBOVIMA – UDRUGAMA  

 

Naziv kluba/udruge Broj  

članova 

Aktivni Neaktivni Mlađi 

od 18 



Aeromix 10 6 4 10 

Atletski klub Maximvs 23 22 1 17 

BB klub Veli Jože 32 30 2 0 

Biciklistički klub Poreč /Club ciclistico Parenzo 15 15 0 1 

Boćarski klub Červar 27 23 4 0 

Boćarski klub Dračevac 22 14 8 0 

Boćarski klub Istra Poreč 15 12 3 0 

Boćarski klub Kum - Buići 22 21 1 0 

Boćarski klub Mate Balota 16 16 0 0 

Boćarski klub Montižana 27 19 8 0 

Boćarski klub Musalež 24 19 5 0 

Boćarski klub Nova Vas 25 19 6 0 

Boćarski klub Novo naselje 19 13 6 0 

Boćarski klub Špadići 27 26 1 0 

Boćarski klub Veleniki 28 21 7 0 

Boćarski klub Vrvari 20 13 7 0 

Boćarsko kuglački klub Istra (BKK Istra) 24 17 7 4 

Društvo za podvodne djelatnosti i sportski ribolov 

"Poreč" 

128 124 4 0 

Golf klub Parentium 20 19 1 0 

Pikado klub Poreč 0 0 0 0 

Hrvački klub Poreč 62 62 0 20 

Auto moto klub Poreč 0 0 0 0 

Jedriličarski klub Horizont-Poreč 86 17 69 20 

Judo klub "Istra" Poreč 111 79 32 95 

Karate klub Finida 135 135 0 135 

Moto klub Istra Poreč 0 0 0 0 

KI AIKIDO klub Poreč 6 6 0 2 

Kick-boxing klub King 83 23 60 58 

Klub ritmičko-sportske gimnastike Poreč (KRSG 

Poreč) 

95 14 81 93 

Klub za daljinsko plivanje i sportsku rekreaciju Poreč 57 34 23 11 

Košarkaški klub Poreč 81 81 0 56 

Mačevalački klub Špada 24 22 2 14 

Nogometni klub Jadran-Poreč 186 186 0 133 

Odbojkaški klub Poreč (OK Poreč) 160 79 81 141 

Plivački klub Poreč 37 36 1 34 

Rukometni klub Poreč 253 219 34 155 

Snowboard klub Goofy (SBK Goofy) 74 0 74 1 

Sportsko ribolovno društvo Zubatac (SRD Zubatac) 370 289 81 21 

Stolnoteniski klub Jadran 43 24 19 36 

Šahovski klub Vladimir Gortan (ŠK Vladimir Gortan) 8 8 0 7 

Tae -kwon-do klub Poreč 0 0 0 0 

Teniski klub Pro 2000 (TK Pro 2000) 93 85 8 65 

Udruga kineziologa 0 0 0 0 



Vaterpolo klub Poreč 72 1 71 28 

Veslački klub Adriaco 56 38 18 13 

Ženski kuglački klub Istra Poreč (ŽKK Istra) 43 36 7 10 

Ženski rukometni klub Poreč (ŽRK Poreč) 66 66 0 55 

  2725 1989 736 1235 

 

Podaci nisu u cijelosti vjerodostojni jer nam nekolicina klubova/udruga (  Tae kwon do klub 

„Poreč“, Udruga kineziologa, Pikado klub „Poreč“, Moto klub „Istra Poreč“ i Auto klub 

„Poreč Motosport“ ) nije dostavilo tražene podatke.  

 

4. PREGLED RAZINE NATJECANJA POJEDINIH SPORTSKIH  

 

Razina natjecanja Naziv kluba-udruge 

Međunarodna klupska natjecanja 

  

OK Poreč 

BK Istra Poreč 

ŽKK Istra 

  

Prva razina državnog ligaškog natjecanja 

  

OK Poreč 

RK Poreč 

BK Istra Poreč 

ŽKK Istra 

  

Druga razina državnog ligaškog natjecanja 

  

HK Poreč 

OK Poreč II 

  

 Treća razina državnog ligaškog 

natjecanja           

  

NK Jadran 

RK Poreč 

ŽRK Poreč 

STK Jadran 

KK Istra 

ŠK Vladimir Gortan 

  

 Četvrta razina državnog ligaškog 

natjecanja           

  

KK Istra II 

5. KLUBOVA-UDRUGA NA NIVOU DRŽAVE I NA EU NATJECANJIMA 

Naziv kluba – udruge Postignuti uspjeh 

Ženski kuglački klub „Istra“ 1. mjesto Europski kup 

1. mjesto Kup Hrvatske 

2. mjesto Prva HKL 

1. mjesto juniorsko PH 

3. mjesto kadetsko PH 

Boćarski klub „Istra Poreč“ 2. mjesto Prva HBL 

Klub za daljinsko plivanje i sportsku 

rekreaciju 

2. mjesto PH daljinsko plivanje plivačice 

2. mjesto PH daljinsko plivanje plivači 

Rukometni klub „Poreč“ mjesto Premijer liga 

osmina finala Kupa HR 

Odbojkaški klub „Poreč“ Šesnaestina finala Challenge kupa 

3.mjesto Prva A HOL 



Četvrtfinale Kupa HR 

1. mjesto Druga HOL zapad 

3.mjesto mlađe kadetsko PH 

Kuglački klub „Istra“ 2. mjesto Druga HKL zapad 

Karate klub Finida 3. mjesto. Seniorsko PH 

1. mjesto, veteransko PH 

ŠK Vladimir Gortan 5. mjesto Druga HŠL zapad 

NK Jadran 1. mjesto Međužupanijska liga 

Stolnoteniski klub Jadran 4. mjesto II. HSTL zapad 

Ženski rukometni klub Poreč 3. mjesto Treće HRL zapad 

 

6. PRIKAZ NAJVEĆIH USPJEHA POJEDINIH SPORTAŠA/ICA 

 

6.1. uspjesi sportaša/ica 

 

Sportaš-ica Klub Postignuti uspjeh 

Nataša 

Ravnić Gašparini 

ŽKK Istra brončana medalja SP 

zlatna medalja PH 

dvije srebrne medalje PH 

3. najbolja kuglačica Prva HKL 

Marijana Liović ŽKK Istra četvrtfinale PH 

zlatna medalja PH 

srebrna medalja PH 

brončana medalja PH 

Marija Liović ŽKK Istra srebrna medalja PH 

Vanja Paladin BBK Veli Jože 7. mjesto SP 

Laura Božić KRSG Poreč dvije srebrne medalje PH 

tri brončane medalje PH 

Karla Vukoja KRSG Poreč 1. mjesto Kup Hrvatske 

Tereza Mrdeža TK Pro 2000 304. na WTA listi 

Amel Dizdarević 

 

 

 

David Matošević 

KBK King 

 

 

 

               KBK King 

 

nastupio na EP 

zlatna medalja PH 

srebrna medalja PH 

brončana medalja na PH 

nastupio na EP 

zlatna medalja na PH 



brončana medalja na PH 

Sonja Rajko 

 

 

Flavia Paliaga 

Karate klub Finida 

 

 

Karate klub Finida 

Srebrna medalja Karate2 Youth World 

Cup, Svjetski kup 

 

Brončana medalja Karate1 Youth World 

Cup, Svjetski kup 

Brončana medalja na PH 

 

 

Toni Radovčić BBK Veli Jože srebrna medalja PH 

   

   

 

 

7. STRUČNI KADAR U SPORTU – TRENERI (PO GRANAMA 

SPORTOVA) 

 

Grana sporta Ukupan broj trenera S licencom 

Rukomet ( M ) 8 8 

Rukomet ( Ž ) 2 2 

Biciklizam 0 0 

Karate 5 3 

Tenis 4 3 

Vaterpolo 2 0 

Kuglanje ( Ž ) 2 2 

Kuglanje ( M ) 1 0 

Stolni tenis 3 3 

Body building 5 5 

Atletika 1 1 

Košarka 6 3 

Hrvanje 4 4 

Mačevanje 2 2 

Ritmička gimnastika 4 2 

Podvodno ronjenje 2 2 

Veslanje 2 2 

Vaterpolo 2 0 

Daljinsko plivanje 1 1 

Plivanje  1 1 

Jedrenje 3 1 

Boćanje 5 3 

Snowboard 4 4 



Šah 1 1 

Odbojka 6 5 

Nogomet 9 9 

Golf 1 1 

Kick boxing 5 5 

Sportski ribolov 5 0 

Motociklizam 1 1 

Pikado 2 0 

Judo 4 1 

UKUPNO 103 75 

 

 

8. SPORT DJECE I MLADEŽI 

 

7.1.Olimpijski festival dječjih vrtića 

 

Olimpijski festival dječjih vrtića provodi se na području čitave Hrvatske već niz godina. 

Dječja olimpijada provodi se temeljem Općih pravila  i propozicija natjecanja koje je propisao 

Hrvatski olimpijski odbor. Svrha je festivala da razvija kod djece sportski duh  i postavlja 

temelj za bavljenje tjelesnom aktivnošću. Cilj programa je promocija olimpizma, odgajanje 

djece putem sporta i poticanje harmoničnog razvoja intelektualnih, psihičkih i fizičkih vrlina 

djeteta. 

Interes za dječju olimpijadu je veliki i na njoj su učestvovali slijedeći dječji vrtići: 

 

Dječji vrtić Broj dječaka Broj djevojčica Ukupno 

Radost 1. 20 20 40 

Radost 2. 20 20 40 

101 dalmatinac 20 20 40 

Paperino 16 18 34 

Crvenkapica 18 20 38 

UKUPNO 100 114 214 

 

Učesnici festivala su se natjecali u slijedećim disciplinama: trčanje na 50 m(dječaci i 

djevojčice), bacanje loptice u dalj (dječaci i djevojčice), štafeta 4x25 m (dječaci i djevojčice), 

skok u dalj (dječaci i djevojčice) i mali nogomet (dječaci i djevojčice).  

Natjecanje za nivo Grada Poreča-Parenzo je održano dana 06. svibnja 2016. godine na 

stadionu SRC „Veli Jože“. Uz prisustvo svih ravnateljica dječjih vrtića natjecanje je otvorila 

zamjenica Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo gospođa Nadia Stifanich-Dobrilovic. 

Koordinator natjecanja za područje Grada Poreča-Parenzo je tvrtka „Happy  time“ d.o.o. iz 

Poreča. 

Pobjednik olimpijade je dječji vrtić „Radost 2“, koji je zastupao Grad Poreč-Parenzo na 

županijskom natjecanju, a nagradu za fair play je dobio dječji vrtić „Cipelići“. 

 

9. VRHUNSKI I PERSPEKTIVNI SPORTAŠI 

 

Temeljem Zakona o sportu Hrvatskom olimpijskom odboru povjerava se kao javna ovlast 

utvrđivanje kategorizacije sportaša i donošenje Rješenja o kategorizaciji sportaša. 



Kategorizacija sportaša primjenjuje se u svim sportovima čiji su nacionalni sportski savezi 

udruženi u Hrvatski olimpijski odbor, kao punopravni  ili pridruženi članovi. 

Temelj za kategorizaciji je odgovarajući sportski rezultat ili poredak koji sportaš postigne na 

natjecanjima koja organizira ili koja su pod jurisdikcijom nacionalnog sportskog saveza, 

odnosno koja organizira ili su pod jurisdikcijom međunarodnog sportskog saveza koji priznaje 

Međunarodni olimpijski odbor ili koji je član Općeg udruženja međunarodnih sportskih 

saveza. 

Kao vrhunski ili perspektivni sportaši u Sportskoj zajednici Grada Poreča evidentirani su 

slijedeći sportaši/ice: 

 

a) vrhunski sportaši  I. – III. kategorije 

 

Sportaš/ica Klub-udruga Status Prava do 

Tadić Nenad BK „IstraPoreč“ Vrhunski sportaš I. 

kategorije 

30.09.2019. 

Živolić Darjan BK „IstraPoreč“ Vrhunski sportaš I. 

kategorije 

31.01.2017. 

Mardešić Joško BK „IstraPoreč“ Vrhunski sportaš I. 

kategorije 

31.01.2017. 

Ravnić-Gašparini 

Nataša 

ŽKK „Istra“ Vrhunski sportaš I. 

kategorije 

31.05.2019. 

Liović Marijana ŽKK „Istra“ Vrhunski sportaš I. 

kategorije 

31.05.2017. 

Kramar Snježana ŽKK „Istra“ Vrhunski sportaš I. 

kategorije 

31.05.2019. 

Mrdeža Tereza TK „PRO 2000“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

28.02.2015. 

Miloš Laura OK „Poreč“ Vrhunski sportaš II. 

Kategorije 

30.06.2015. 

Cebović Jurica MK Istra Poreč Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.11.2015. 

Opet Dean MK Istra Poreč Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.11.2015. 

Sliško Nikolina OK „Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Duspara Valentina OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Paladin Vanja BBK „Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Kasa Selver BBK „Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Rogović Paulina OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Novosel Marina  OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Ćosić Ivana OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Jakšetić Vedrana OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 



Rupčić Dea OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Burilo Lena OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Žižić Orieta OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Sain Rene OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Zahirović Emina OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Račić Martina OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Pahović Vanessa OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Levak Natalia OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Sučić Ivana OK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Thoss Tim RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Perić Filip RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Rađaković Matija RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Perhat Igor RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Marić Ante RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Gavrić Deni RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Huljina Tomislav RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Mataija Vedran RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Gudić Ivica RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

Petrić David RK“ Poreč“ Vrhunski sportaš III. 

Kategorije 

30.06.2016. 

 

a) daroviti sportaši IV. – VI. Kategorije 

 

Zelić Noa Plivački klub 

„Poreč“ 

Daroviti sportaš V. 

kategorije 

31.03.2016. 

Oliynikova  

Oleksandra  

Tenis klub „PRO 

2000“ 

Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

31.05.2017. 

Oplanić Katja ŽKK „Istra“ Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

31.05.2016. 

Barać Daria ŽKK „Istra“ Daroviti sportaš VI. 

Kategorije 

30.11.2017. 



Pavlaković 

Valentina 

ŽKK „Istra“ Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

31.12.2016. 

Žužić Diego Golf klub 

„Parentium“ 

Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

31.10.2016. 

Bill Alen Tenis klub „PRO 

2000“ 

Daroviti sportaš VI. 

Kategorije 

31.05.2017. 

Laura Božić KRSG Poreč Daroviti sportaš IV. 

Kategorije 

31.10.2016. 

Knapić Lara KRSG Poreč Daroviti sportaš V. 

kategorije 

31.10.2016. 

Vukušić Iva ŽKK „Istra“ Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

30.11.2017. 

Rapić Matej JK Horizont Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

31.10.2017. 

Milić Mare JK Horizont Daroviti sportaš V. 

Kategorije 

31.10.2017. 

 

 

10. SPORTSKO REKREATIVNE AKTIVNOSTI 

 

Sportsko rekreativne aktivnosti provode se uglavnom putem sportskih klubova-udruga. 

 

U organizaciji Doma za starije i nemoćne osobe Poreč – Gereontološkog  centra Poreč, 

provodi se program medicinske rekreacije za starije, koji se održava u sportskoj dvorani 

„Palestra“, ponedjeljkom, srijedom i petkom od 08, 00 do 10,00 sati, te utorkom i četvrtkom 

od 11, 00 do 12, 00 sati. Program pohađa okvirno oko 70 osoba, pretežito žena. 

Udruga „Flavia“ koristi također dvoranu za potrebe treninga svojih članova utorkom i 

četvrtkom. 

Brojni klubovi-udruge organiziraju svoja brojna interna natjecanja i turnire i druga prigodna 

natjecanja u povodu obilježavanja gradskih i nacionalnih praznika, koje Sportska zajednica 

Grada Poreča ne može financijski pratiti, već u pojedinačnim slučajevima sufinancira 

skromnim sredstvima za pokriće troškova medalja, pehara i slično. 

 

Sportska zajednica Grada Poreča, bez obzira što pojedine udruge nisu njezine članice – 

Gereontološki centar Poreč, Društvo naša djeca, USB i udruga „Flavia“, MOT 08 – 

omogućava im njihovu aktivnost u sportskim objektima, prema potrebi i mogućnostima, bez 

ikakve naknade.   

 

11. SPORTSKE PRIREDBE I MANIFESTACIJE 

 

11.1. sportske priredbe 

 

Sportski klubovi-udruge vrijedni su i marljivi organizatori raznih sportskih manifestacija i 

priredbi, od lokalnog pa do međunarodnog značaja. U slučajevima kada u našim objektima 

gostuju nacionalne selekcije onda oni pružaju svu potrebnu logističku potporu, što je izuzetan 

i veliki doprinos. 

U svim takvim slučajevima Sportska zajednica Grada Poreča organizatorima stavlja na 

besplatno korištenje sportske objekte i opremu. 

Dalje, navodimo neke od značajnih sportskih manifestacija i priredbi, odnosno natjecanja koja 

su se održala u Gradu Poreču-Parenzo  u izvještajnoj godini: 



 

11.01. Sportska natjecanja 

 

Objekt Datum Sportska priredba 

   

Žatika 03/2016 Turnir u stolnom tenisu STK Jadran 

Žatika 04/2016 Svjetsko srednjoškolsko prvenstvo u futsalu 

Žatika, SRC Veli 

Jože 

04/2016 Županijsko prvenstvo školskih sportskih klubova 

Državno prvenstvo školskih sportskih klubova 

Žatika 04/2016 Prvenstvo regije u karateu 

Područje Grada 

Poreča 

05/2016 UniSportHR Finals - Hrvatski akademski sportski savez 

Veli Jože 05/2016 Završnica PH za mlađe kadete 

Žatika 06/2016 Europsko prvenstvo u Pikadu 

Žatika 06/2016 Europsko košarkaško prvenstvo veterana 

Žatika 06/2016 Judo Festival 

Veli Jože 06/2016 EHF Masters, EP veterana i veteranki u rukometu 

Intersport 06/2016 Završnice kupa Hrvatske u ritmičkoj gimnastici za B 

program 

Intersport 09/2013 Međunarodni hrvački turnir  

Žatika 09/2016 MWF- 2. Svjetsko prvenstvo mažoretkinja 

Žatika 10/2016 Međužupanijski IPPON turnir u judu 

Žatika 11/2016 Adrija junior cup - hokej 

Žatika 11/2016 Eurocup Istre – karate u dvoranskom hokeju 

Žatika 11/2016 Općinsko natjecanje osnovnih škola u malom nogomet 

Žatika 11/2016 Međunarodni trofej Sv. Mauro u mačevanju 

Žatika 12/2016 2.otvoreni turnir I.Ž. u stolnom tenisu 

Žatika, Veli Jože 12/2016 Božićni turnir – rukomet 

Žatika, Veli Jože 12/2016 Božićni turnir – košarka 

 

11.02. gospodarske manifestacije i priredbe  

 

Žatika 02/2016 Međunarodni sajam prehrane, pića i opreme za turizam 

Promohotel 

Žatika 04/2016 HGK sajam Kupujmo Hrvatsko 

Žatika 05/2016 Međunarodna izložba vina i vinarske opreme Vinistra 

Žatika 11/2016 Međunarodni ribarski sajam Crofish 

 

11.03. kulturno-zabavne i slične priredbe 

 

Objekt Datum Priredba 

Žatika 03/2016 Maturalna zabava - SŠ Mate Balota Poreč 

Žatika 04/2016 2. Susret ljudskih prava 

Žatika 04/2016 KUD Bosanska Posavina 

Žatika 05/2016  ESDU – Svjetsko prvenstvo u plesu 

Žatika 07/2016 Mediterranean Summer Tango Festival 

Žatika 09/2016 Diamond Holiday Rally  Forever Living 

 

12. ZAJEDNIČKI PROGRAMI S HRVATSKIM OLIMPIJSKIM ODBOROM 



 

Sportska zajednica Grada Poreča aktivno se uključila u programe  koje provodi Hrvatski 

olimpijski odbor – Program „Aktivne zajednice“ i Program „Od sportske škole do olimpijskih 

igara“, uz već ranije spomenuti i opisani projekt – „Olimpijski festival dječjih vrtića“.  

 

12.1. Program „Od sportske škole do olimpijskih igara“ 

 

Temeljem Pravila za provedbu programa „Od sportske škole do olimpijskih igara“ svoj 

programski zahtjev  Hrvatskom olimpijskom odboru Sportska zajednica Grada Poreča je 

dostavila u ime i za račun Odbojkaškog kluba Poreč i Judo kluba Poreč, koji su se prijavili na 

natječaj za nabavu sportske odječe, obuće i sportske opreme. Odlukom vijeća Hrvatskog 

olimpijskog odbora zahtjevi nisu prihvaćeni. 

 

13. AKTIVNOSTI STRUČNE SLUŽBE I IZVRŠNOG ODBORA 

 

a) Skupština 

 

Redovna godišnja Skupština Sportske zajednice Grada Poreča održana je 28. travnja 2016. 

godine. Vanredna sjednica Skupštine Sportske zajednice Grada Poreča održana je 19. prosinca 

2016. na kojoj su članovi  obaviješteni  da je Sportska zajednica Grada Poreča zaprimila 

Zaključak Ureda državne uprave u Istarskoj županiji. Statut koji je predan Uredu državne 

uprave u IŽ ispravljen je prema uputama i prijedlozima iz Zaključka. 

Vrlo je bitno istaknuti važnije promjene u Statutu, odnosno po novom Zakonu o udrugama 

svaka članica Zajednice ima svoga predstavnika u Skupštini Zajednice. Do nedavno je 

Skupština imala izborne jedinice u kojima su srodni ili slični sportovi imali jednoga 

delegiranog predstavnika. Važna promjena je  da se 7 članova Izvršnog odbora bira između 

članova Skupštine, što prije nije bilo tako, jer sedmi član je bio predstavnik Grada Poreča, a u 

Zakonu o sportu ne stoji da član Zajednice može biti jedinica lokalne uprave ili samouprave. 

Što se tiče prestanka rada Zajednice ili postojanja iste imovina se, nakon namirenja vjerovnika 

i troškova likvidacijskog, sudskog i drugih postupaka, predaje udruzi, ustanovi ili zakladi koje 

imaju iste ili slične statutarne ciljeve, a na osnovi odluke Skupštine sukladno Statutu.  

Skupština Sportske zajednice Grada Poreča prihvatila je i usvojila Statut sa izmjenama i 

dopunama, te donijela odluku da se izbori za predsjednika, izvršnog i nadzornog odbora za 

mandatno razdoblje 2017. -2021. raspišu 30 dana od uvjerenja Statuta od strane Ureda 

državne uprave u IŽ. 

 

b) Izvršni odbor 

 

Izvršni odbor Sportske zajednice Grada Poreča održao je 12 sjednica . 

Od normativnih akata izmijenjeni su Statut Sportske zajednice Grada Poreča, 

Pravilnik o financijskom praćenju sporta i sportaša na području Grada Poreča – Parenzo, te je 

donesen novi Pravilnik o sufinanciranju školovanja i usavršavanja stručnih kadrova za potrebe 

sportskih klubova i udruga članova Sportske zajednice Grada Poreča. 

 

Izvršni odbor Sportske zajednice Grada Poreča aktivno je učestvovao u kreiranju rada 

Sportske zajednice, izvršivši pri tome sve svoje obveze predviđene Statutom i Programom 

rada. 

Velika je pažnja poklonjena racionalizaciji troškova Sportske zajednice kao i stvaranju 

vlastitih prihoda kako bi se SZGP uključila u štednju proračunskih sredstava. 

 



c) Stručna služba Sportske zajednice Grada Poreča 

 

Odlukom o unutarnjem ustroju Sportske zajednice Grada Poreča, ur. broj 83/1-2010. od 

27.11.2010. godine Sportsku zajednicu Grada Poreča čine slijedeće organizacijske jedinice: 

- tajnik, 

- služba računovodstva, 

- tehnička služba, 

- služba tekućih poslova i održavanja. 

 

Pravilnikom o unutarnjem redu Sportske zajednice Grada Poreča, ur. broj 85/01-2010. od 

27.11.2010. godine u Sportskoj zajednici Grada Poreča je utvrđena slijedeća sistematizacija 

radnih mjesta, kako slijedi: 

 

Radno mjesto Uvjeti Broj izvršioca Popunjenost 

Tajnik VSS 1 1 

Voditelj računovodstva VSS 1 1 

Računovodstveni referent SSS 1 1 

Voditelj tehničke službe SSS 1 1 

Stručni radnik za zaštitu od požara SSS 1 1 

Stručni radnik za informatiku-automatiku SSS 1 0 

Voditelj službe tekućih poslova i održavanja SSS 1 1 

Domar-radnik na održavanju SSS 6 7 

Čistačica-spremačica SSS 4 4 

Ukupno  17 17 

 

Od ukupno 17 zaposlenih, 2 djelatnika je zaposleno na određeno vrijeme, a ostali na 

neodređeno. 

Domari – radnici na održavanju i čistačice opslužuju slijedeće sportske objekte: 

- sportsku dvoranu „Žatika“ i okoliš, 

- stadion SRC „Veli Jože“ s svlačionicama i kancelarijama  i okoliš, 

- sportsku dvoranu „Veli Jože“ i okoliš, 

- boćarsku dvoranu „Veli Jože“, s svlačionicama i sanitarijama, 

- staro nogometno igralište s svlačionicama, 

- kuglanu, 

- sportsku dvoranu „Palestra“ s svlačionicama i kancelarijama na katu, 

- streljanu (prema potrebi), 

- kontejnere AK „Maximus“, 

- prostorije šahovskog kluba „Vladimir Gortan“(prema potrebi), 

- vanjske terene – dva igrališta i košarkaško igralište u sastavu SRC Veli Jože i vanjsko 

igralište kod Palestre. 

 

13.1.Suradnja s klubovima-udrugama članicama Sportske zajednice Grada  

                                   Poreča 

 

Sa sportskim klubovima-udrugama postoje trajni kontakti. Posebno se to odnosi s klubovima 

koji su na višoj organizacijskoj razini i koji imaju veće potrebe. Suradnja s njima je odlična i 

korektna i pokušava im se pomoći sukladno mogućnostima.   

 

13.2.Suradnja sa Savezom sportova Istarske županije 

 



Između Sportske zajednice Grada Poreča i Saveza sportova Istarske županije suradnja je 

dobra i kontinuirana. Suradnja na izradi i objavi godišnjaka je dobra i Sportska zajednica 

Grada Poreča je u godišnjaku dobro i kvalitetno zastupljena. Funkciju predstavnika Sportske 

zajednice Grada Poreča u Skupštini Sportske zajednice Istarske županije u 2016. godini 

obnašao je Roland Fable, predsjednik Rukometnog kluba Poreč. 

 

13.3.Suradnja s Gradom Poreč-Parenzo 

 

Suradnja Sportske zajednice Grada Poreča i Grada Poreča-Parenzo je na vrlo dobroj razini. 

Komunikacija i suradnja s nadležnim upravnim odjelom je korektna i kontinuirana. 

 

13.4.„Dan porečkog sporta“ 

 

„Dan porečkog sporta“ je sportska manifestacija, koja ima svoj sadržaj i svoju fizionomiju, a 

koja se održala 14. ožujka. 2017. godine, na kojoj se proglašuju najbolji sportski kolektivi i 

uspješni sportaši, treneri, sportski djelatnici… 

 

* Najboljima za 2016. godinu proglašeni su: 

SPORTAŠICA: Nataša Ravnić Gašparini, Ženski kuglački klub „Istra“, 

SPORTAŠ: Amel Dizdarević, Kick boxing klub „King“, 

ŽENSKA EKIPA: Ženski kuglački klub“ Istra“,  

MOMČAD: Boćarski klub „Istra Poreč“, 

NAJPERSPEKTIVNIJI SPORTAŠ: Mare Milić, jedriličarski klub „Horizont“, 

TRENER: Ružica Močibob, Ženski kuglački klub „Istra“, 

NAJAKTIVNIJA SPORTSKA UDRUGA: Odbojkaški klub „Poreč“, 

SPORTSKI DJELATNIK: Ana Marija Matošević, Ženski rukometni klub „Poreč“, 

ŽIVOTNO DJELO: Valentin Babić, Vaterpolo klub „Poreč“. 

Proglašeno je čak 23 perspektivnih juniora i juniorki za 2016. godinu, a čija  imena i uspjehe 

treba naglasiti: 

1. DIEGO ŽUŽIĆ, GOLF KLUB PARENTIUM: 

- juniorski reprezentativac Hrvatske, nastupio na momčadskom Europskom prvenstvu divizije 

2 u Češkoj, 

- srebrna medalja na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- 1. mjesto u juniorskoj ligi Hrvatske. 

- 2. mjesto u juniorskoj konkurenciji i 4. mjesto apsolutno na rang-listama HGS-a. 

2. TONI GMITROVIĆ, HRVAČKI KLUB POREČ: 

- srebrna medalja u konkurenciji mlađih dječaka do 13 godina na prvenstvu Hrvatske, 

kategorija do 75 kg. 

3. MATEJ RAPIĆ, JEDRILIČARSKI KLUB HORIZONT POREČ- brončana medalja na 

juniorskom prvenstvu Hrvatske u klasi laser radial, 

- 5. mjesto na juniorskoj rang-listi HJS-a za klasu laser radial na kraju 2016. 

4. EMMA BERTA BOČKOR, KARATE KLUB FINIDA: 

- zlatna medalja ekipno na prvenstvu Hrvatske u katama za učenice, 

- brončana medalja na prvenstvu Hrvatske u borbama za mlađe učenice do 32 kg. 

5. FLAVIA PALIAGA, KARATE KLUB FINIDA: 

- reprezentativka Hrvatske, nastupila na prvenstvu Balkana u Beogradu u konkurenciji 

djevojčica do 11 godina, 

 - zlatna medalja ekipno na prvenstvu Hrvatske u katama za učenice. 

- brončana medalja pojedinačno na prvenstvu Hrvatske u katama za učenice. 

6. SONJA RAJKO, KARATE KLUB FINIDA: 



- reprezentativka Hrvatske, nastupila na prvenstvu Balkana u Beogradu u konkurenciji 

djevojčica do 11 godina. 

 - zlatna medalja ekipno na prvenstvu Hrvatske u katama za učenice. 

7. EVA LEONA KOMŠIĆ, KICKBOXING KLUB KING: 

- brončana medalja na mlađe kadetskom prvenstvu Hrvatske u point fightingu, do 32 kg. 

8. VITO GLAVIČIĆ, KICKBOXING KLUB KING: 

- juniorski reprezentativac Hrvatske, nastupio u low kicku na Svjetskom prvenstvu u Dublinu, 

do 81 kg, 

- zlatna medalja na juniorskom prvenstvu Hrvatske u low kicku, do 81 kg. 

9. LARA KNAPIĆ, KLUB RITMIČKO-SPORTSKE GIMNASTIKE POREČ: 

- srebrna medalja u vježbi s trakom i brončana medalja u vježbi s obručem u konkurenciji 

juniorki na prvenstvu Hrvatske, 

- 4. mjesto u Kupu Hrvatske u konkurenciji juniorki. 

10. ALEKSANDRA STEVIĆ, KLUB ZADALJINSKO PLIVANJE POREČ: 

- 2. mjesto u konkurenciji kadetkinja u Kupu Hrvatske u daljinskom plivanju – Cro cup. 

11. EDI HADŽIĆ, KLUB ZA DALJINSKO PLIVANJE POREČ: 

- 1. mjesto u konkurenciji kadeta u Kupu Hrvatske u daljinskom plivanju – Cro cup. 

12. ZOE MARIE BALDO, MAČEVALAČKI KLUB ŠPADA: 

- 31. mjesto na kadetskom Europskom prvenstvu u Novom Sadu u disciplini sablja, 

- zlatna medalja u disciplini sablja na prvenstvu Hrvatske. 

13. PETAR CUKROV, MAČEVALAČKI KLUB ŠPADA: 

- srebrna medalja u konkurenciji mlađih kadeta i brončana medalja u uzrastu dječaka do 12 

godina na prvenstvu Hrvatske u disciplini sablja. 

14. VALENTINA DUSPARA, ODBOJKAŠKI KLUB POREČ: 

- juniorska reprezentativka Hrvatske, s reprezentacijom zauzela 12. mjesto na Europskom 

prvenstvu, 

- 3. mjesto u Prvoj A HOL, sezona 2015/16. 

15. MORENO CAR, RUKOMETNI KLUB POREČ:  

-  4. mjesto s reprezentacijom Hrvatske na juniorskom Europskom prvenstvu u Danskoj 

16. FILIP PERIĆ, RUKOMETNI KLUB POREČ: 

-  4. mjesto s reprezentacijom Hrvatske na juniorskom Europskom prvenstvu u Danskoj 

17. GREGORI UDOVIČIĆ, SPORTSKO-RIBOLOVNO DRUŠTVO ZUBATAC: 

- 4. mjesto ekipno i 9. mjesto pojedinačno u konkurenciji juniora do 16 godina na Svjetskom 

prvenstvu u sportskom ribolovu štapom s obale u španjolskom Castellonu. 

18. OLEKSANDRA OLYNIKOVA, TENISKI KLUB PRO 2000: 

- na juniorskim ITF turnirima finalistkinja na Malti i polufinalistica u Kranju. 

- na mlađe juniorskim ETA turnirima finalistica u  Rijeci i polufinalistica u Velom Lošinju- 

dvostruka prvakinja u parovima i dvostruka polufinalistica pojedinačno na prvenstvima 

Hrvatske na otvorenom i u dvorani za mlađe juniorke (do 16 godina), 

- 9. mjesto na rang-listi HTS-a za mlađe juniorke (do 16 godina) na kraju 2016. 

19. ALEN BILL, TENISKI KLUB PRO 2000: 

- prvak u parovima na otvorenom i polufinalist u parovima u dvorani na prvenstvima  

Hrvatske za dječake do 14 godina. 

20. MARIO PAULETIĆ, VESLAČKI KLUB ADRIACO: 

- brončana medalja u samcu u konkurenciji lakih juniora na prvenstvu Hrvatske. 

21. VALENTINA PAVLAKOVIĆ, ŽENSKI KUGLAČKI KLUB ISTRA: 

- osmina finala u tandemu na juniorskom Svjetskom prvenstvu u Novigradu, 

- zlatna medalja ekipno na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- 7. mjesto u parovima na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- s klubom osvojila Europski kup, Kup Hrvatske i 2. mjesto u Prvoj HKL u sezoni 2015/16. 



22. KATJA OPLANIĆ, ŽENSKI KUGLAČKI KLUB ISTRA: 

- 1. kolo sprint na juniorskom Svjetskom prvenstvu u Novigradu, 

- zlatna medalja ekipno na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- 10. mjesto u parovima na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- 6. mjesto pojedinačno, 6. mjesto ekipno i 9. mjesto u parovima na mlađe juniorskim 

prvenstvima Hrvatske, 

- s klubom osvojila Europski kup, Kup Hrvatske i 2. mjesto u Prvoj HKL u sezoni 2015/16. 

23. NIKOLINA PAVLAKOVIĆ, ŽENSKI KUGLAČKI KLUB ISTRA: 

- zlatna medalja ekipno na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- 7. mjesto u parovima na juniorskom prvenstvu Hrvatske, 

- s klubom osvojila Europski kup, Kup Hrvatske i 2. mjesto u Prvoj HKL u sezoni 2015/16. 

- srebrna medalja u parovima i brončana medalja ekipno na kadetskim prvenstvima Hrvatske. 

 

13.5.„Dan istarskog sporta“ 

 

Na „Danu istarskog sporta“ na kojem Savez sportova Istarske županije proglašava najbolje, 

porečki sportaši postigli su zavidan uspjeh: 

- Nataša Ravnić Gašparini – najbolja sportašica Istarske županije, 

- Ženski kuglački klub „Istra“ - najbolja ženska ekipa Istarske županije, 

- Livio Velenik – nagrada za životno djelo. 

 

14. OSTVARENJE FINANCIJSKOG PLANA 

 

Poslovanje Sportske zajednice Grada Poreča u izvještajnom razdoblju obilježeno je i odvijalo 

se u izuzetno otežanim financijskim prilikama.  

Ugovorom o korištenju sredstava Proračuna Grada Poreča-Parenzo  za 2016. godinu  

Sportskoj zajednici Grada Poreča  su odobrena sredstva u iznosu  od 7.241.000,00 kuna,  po 

stavkama kako slijedi: 

 

- stručne službe                                                                                   1.736.000,00                   

- redovna djelatnost klubova                                                              2.144.000,00            

- za zajedničke potrebe klubova                                                         1.187.000,00       

- za održavanje objekata                                                                        665.000,00          

- održavanje sportske dvorane „Žatika“                                                500.000,00     

- korištenje SD Žatika za gradske manifestacije                                   459.000,00         

- troškovi EU natjecanja sportskih klubova                                           250.000,00 

- donacija „izvrsnost u sportu“                                                              300.000,00 

UKUPNO                                                                                        7.241.000,00 kuna. 

 

300.000,00 kuna planiranih za donacije za izvrsnost u sportu nisu doznačena na račun 

Sportske zajednice Grada Poreča. Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova, planirana 

u iznosu od 2.144.000,00 kuna, realizirana su u cijelosti koncem godine na dobrobit svih 

sportskih klubova/udruga. 

Sredstva za zajedničke potrebe sportskih klubova koriste se za podmirenje slijedećih potreba 

klubova: 

 

- Prijevozni troškovi,  

- Liječnički pregledi, 

- Redarske usluge, 

- Fitness usluge, 



- Zamjensko korištenje sportskih objekta. 

 

U tabeli dajemo prikaz ostvarenih troškova za zajedničke potrebe klubova, kako slijedi: 

 

Troškovi prijevoza 1.024.434,43 

Liječnički pregledi 140.667,50 

Redarske usluge 58.335,00 

Usluge korištenja fitness centra 132.600,00 

Zamjensko korištenje sportskih objekta 260.936,28 

UKUPNO 1.616.973,21 kuna 

 

 

- U izvještajnoj godini Sportska zajednica Grada Poreča je ostvarila vlastite prihode u 

iznosu od 1.027.578,27 kuna, po vrstama kako slijedi: 

-  

- - zakup sportske dvorane Žatika……………………………………… 296.425,80 

kuna, 

- - zakup sportske dvorane Veli Jože…………………………………..  168.861,75 

kuna, 

- - zakup atletske staze……………………………………………………  1.680,00 

kuna, 

- - zakup kuglane………………………………………….……………   14.740,00 

kuna, 

- -ostalo( struja, voda, ograde, fittnes, parkomat…)…………………… 545.870,72 

kuna. 

 

 

                                                                                                                     Predsjednik 

                                                                                                        Alfredo Mendiković 

 
 
Nadzorni odbor  
Sportske zajednice Grada Poreča  
Poreč, 6. travnja 2017. godine  
 
Temeljem stavka 2. članka 53. Statuta Sportske zajednice Grada Poreča Nadzorni odbor 
podnosi  
 

I Z V J E Š Ć E 
Skupštini Sportske zajednice Grada Poreča za 2016. godinu 

 
UVODNE NAPOMENE:  
Nadzorni odbor SZGP u sastavu: Kristijan Klarić (predsjednik), Gordana Šušljik (članica) 
i Alen Kalčić (član) na svoju je dužnost izabran na sjednici Skupštine održanoj 16. 
veljače 2017. godine, te svoju dužnost obavlja vrlo kratko vrijeme, svega mjesec i pol 
dana. To je vrlo kratak period da bi se stekao potpun i temeljit uvid u atkivnosti SZGP, 
bez obzira što su dva člana NO-a, Klarić i Kalčić, bili članovi tog tijela i zadnja tri mjeseca 
prošle godine, od 29. rujna 2016. godine, do isteka mandata prošlog saziva Skupštine, 
21. prosinca 2016. godine.  
 
FINANCIJE:  



Premda financijskim izvješćima i planovima koja su razmatrana na sjednicama IO-a, 
popratnoj dokumentaciji i obrazloženjima, usmenim obrazloženjima koje su tajnica i 
voditeljica računovodstva SZGP prenijele članovima IO-a, te dodatnim informacijama 
dobivenim od voditeljice računovodstva, Nadzorni odbor je utvrdio sljedeće.  
U 2016. godinu SZGP je ušla sa 639.326,00 kuna nenaplaćenih potraživanja od perioda 
unazad 10-ak godina. Prosječno dakle SZGP iz raznih razloga unazad 10-ak godina nije 
uspijevala naplatiti oko 60-ak tisuća kuna godišnje što u ukupnom proračunu od oko 8 
milijuna kuna s kojima godišnje raspolaže SZGP ne predstavlja velik iznos. No s obzirom 
da zadnjih godina vlastiti prihodi SZGP prosječno godišnje iznose oko 600 tisuća kuna 
efikasnijom naplatom vlastitih potraživanja vlastita sredstva su godišnje mogla biti i 10-ak 
posto veća. Naputkom ovlaštene revizijske kuće, s obzirom na to da je dio potraživanja 
bio nenaplativ, te temeljem sudske nagodbe, u 2016. je izvršen zakonski otpis 
183.410,24 kuna potraživanja, te je u 2017. SZGP ušla sa 466.430,00 kuna potraživanja.  
U 2017. je SZGP ušla sa 175,729,00 kuna sredstava na računu i 994.116,00 tisuća kuna 
obveza iz 2016. od kojih je najveća obveza od 422.937,39 kuna prema prijevozniku s 
kojim SZGP ima sklopljen ugovor. No sve su obveze iz 2016. godine podmirene u 
siječnju i veljači 2017. godine.  
 
Zaključak: Sugerira se Skupštini i IO-u da aktivnost usmjeri ka financijskom 
konsolidiranju SZGP-a na način da se maksimalno realiziraju nenaplaćena 
potraživanja, te da se financijski planovi realiziraju na način da se sve obveze 
nastoje realizirati unutar godine, te da se ne prenose u sljedeću godinu. Bez obzira 
što financijska likvidnost SZGP u najvećoj mjeri ovisi o dotoku sredstava iz 
proračuna Grada Poreča koja nisu uvijek kroz godinu u jednakim iznosima, 
primjetno je da se krajem godine kod SZGP nakupi određeni broj obveza koje se 
podmiruju tek u prva dva mjeseca sljedeće godine.  
 
STATUS ČLANICA SZGP:  
Uvidom u registar udruga Republike Hrvatske vidljivo je da određeni broj udruga koje su 
članice SZGP nemaju pravno reguliran status sukladno Zakonu o udrugama i Zakonu u 
sportu, nemaju sa zakonskim regulativama usklađene Statute, ne održavaju izborne 
sjednice svojih tijela u zakonski određenim periodima i nemaju zakonski ovlaštene osobe 
za zastupanje u pravovaljanom mandatu. Osim njih dio udruga koje su članice SZGP 
nemaju nikakvu aktivnost tijekom godine, nemaju ni aktivnih članova, niti su uključeni u 
redovna službena natjecanja i aktivnosti svojih krovnih državnih i županijskih strukovnih 
saveza. S druge strane veći dio tih članica dobiva financijske dotacije SZGP-a temeljene 
na financijskim planovima i za svoju aktivnost besplatno koristi sportsku infrastrukturu i 
ostalu opremu s kojom upravlja ili je vlasništvo SZGP što je suprotno statutarnim 
odredbama SZGP-a i interesima javnih potreba u sportu Grada Poreča  
 
Zaključak: Sugerira se Skupštini, IO-u, stručnim službama i udrugama-članicama 
SZGP-a da u narednom razdoblju aktivnost usmjere ka reguliranju pravnog statusa 
svih udruga-članica SZGP-a, a koje takav status još nemaju reguliran, kako bi se 
sve udruge članice SZGP-a dovele u jednakopravan status i njihovo djelovanje 
unutar SZGP-a bilo u skladu sa Statutom.  
 
KORIŠTENJE SPORTSKE INFRASTRUKRURE:  
Primjetno je da dio udruga koje su članice SZGP, kao i subjekata koji nisu članovi SZGP, 
sportsku infrastrukturu koja im je dana na korištenje bilo trajno ili u određenim terminima 
ne koristi na način kako je to određeno Statutom i Pravilnikom o korištenju objekata 
SZGP. U dijelu objekata u terminima koji su im dodijeljeni određene udruge ne provode 



aktivnosti sukladno vrsti sporta prema nomenklaturi sportova koje proizlaze iz naziva tih 
udruga i koje su vjerojatno navedene u Statutima tih udruga.  
 
Zaključak: Sugerira se Skupštini, IO-u i stručnim službama SZGP-a da u narednom 
razdoblju aktivnost usmjere ka preispitivanju aktivnosti određenih korisnika 
objekata SZGP i kvalitetnijem planiranju korištenja infrastrukture, a sve u cilju 
korištenja infrastrukture isključivo na način kako to određuju odredbe Statuta i 
Pravilnika o korištenju objekata SZGP, a sve to u cilju zadovoljenja javnih potreba 
u sportu Grada Poreča.  

 
Nadzorni odbor SZGP:  
Kristijan Klarić, predsjednik  
  
Gordana Šušljik, članica  
 
AlenKalčić,član



 

          

          Sportska zajednica Grada Poreča 
      N.Tesla 16, Poreč 

        Broj :2167-18-71/01-2017 
       

          

   
Izvršenje Financijskog plana Sportske zajednice Grada Poreča 

 
   

od 01.01.2016. do 31.12.2016. godine 
   

          
          
          

 

PRIHODI:               

 

          Plan Proračun  Plan  Plan Izvršenje 

 

IZVORI FINANCIRANJA     Grada Poreča 
Vlastiti 
prihodi Ukupno   

 

          2016 2016 2016 31.12.16. 

 

Grad Poreč       7.241.000,00   7.241.000,00 6.794.747,00 

 

Stručne službe za organizaciju rekreacije  1.736.000,00   1.736.000,00   

 

Redovna djelatnost sportskih klubova 2.144.000,00   2.144.000,00   

 

Zajedničke potrebe sportskih klubova 1.187.000,00   1.187.000,00   

 

Održavanje Sportskih objekata   665.000,00   665.000,00   

 

Redovno održavanje sportske dvorane Žatika 500.000,00   500.000,00   

 

Korištenje SD Žatika za gradske manifestacije 459.000,00   459.000,00   

 

Troškovi EU natjecanja sportskih klubova 250.000,00   250.000,00   

 

G.Poreč fond izvrsnosti     300.000,00   300.000,00   

 

Vlastiti prihodi od iznajmljivanja objekata 0,00 750.000,00 750.000,00 1.027.578,00 

 

Ostali prihodi(odšteta, kamate,otpis n.dug.) 0,00 50.000,00 50.000,00 254.336,00 

 

Knjigovodstveno usklađenje (višak) 0,00 441.915,00 441.915,00 441.915,00 

 

                  

 

UKUPNO:       7.241.000,00 1.241.915,00 8.482.915,00 8.518.576,00 

          
      

1 
   



          
          

 

RASHODI:       Plan proračun Plan Plan Izvršenje 

 

POZICIJA:       Grada Poreča 
vlastiti 
prihodi Ukupno   

 

Redovna djelatnost sportskih klubova 2016 2016 2016 31.12.2016 

 

Aeromix       0,00   0,00 0,00 

 

Body building klub     8.084,00   8.084,00 8.084,00 

 

Atletski klub "Maximus"     36.905,00   36.905,00 36.905,00 

 

Biciklistički klub Poreč     5.272,00   5.272,00 5.272,00 

 

Društvo za podvodne djelatnosti i s.ribolov 5.272,00   5.272,00 5.272,00 

 

Golf klub "Parentium"     7.732,00   7.732,00 7.732,00 

 

Hrvački klub Poreč     49.558,00   49.558,00 49.558,00 

 

Jedriličarski klub Horizont Poreč   93.141,00   93.141,00 93.141,00 

 

Judo klub Poreč       6.151,00   6.151,00 6.151,00 

 

Karate klub Finida Poreč     68.538,00   68.538,00 68.538,00 

 

Thai kick boxing klub King Poreč   29.875,00   29.875,00 29.875,00 

 

Klub ritmičko sportske gimnastike   42.177,00   42.177,00 42.177,00 

 

Klub za daljinsko plivanje      23.760,00   23.760,00 23.760,00 

 

Košarkaški klub Poreč     70.365,00   70.365,00 70.365,00 

 

Boćarsko kuglački klub Poreč   51.315,00   51.315,00 51.315,00 

 

Mačevalački klub "Špada"     26.361,00   26.361,00 26.361,00 

 

Nogometni klub Jadran Poreč   250.321,00   250.321,00 250.321,00 

 

Odbojkaški klub Poreč     284.484,00   284.484,00 284.484,00 

 

Plivački klub Poreč     11.950,00   11.950,00 11.950,00 

 

Rukometni klub Poreč     389.646,00   389.646,00 389.646,00 

 

Snowboard klub GoffY     3.515,00   3.515,00 3.515,00 

 

Sportsko ribolovno društvo Zubatac   7.908,00   7.908,00 7.908,00 

 

Šahovski klub Vladimir Gortan   27.204,00   27.204,00 27.204,00 

 

Tenis klub PRO 2000     32.336,00   32.336,00 32.336,00 

 

Tae kwon do klub Poreč     0,00   0,00 0,00 

 

Udruga kineziologa     3.515,00   3.515,00 3.515,00 



 

Veslački klub Adriatiko     14.410,00   14.410,00 14.410,00 

 

Vaterpolo klub Poreč     10.193,00   10.193,00 10.193,00 

 

Zajednica boćarskih klubova   336.573,00   336.573,00 336.573,00 

 

Ženski kuglački klub Istra     156.407,00   156.407,00 156.407,00 

 

Ženski rukometni klub Poreč   91.032,00   91.032,00 91.032,00 

 

                  

 

UKUPNO:       2.144.000,00 0,00 2.144.000,00 2.144.000,00 

          
          
          
          
          
                    
          
          
          
          
          
          

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
          
                    
      

  
  



                    

          
          

 

          Plan       

 

POZICIJA:       Proračun Vlastiti Ukupno Izvršenje 

 

Zajedničke potrebe sportskih klubova Grada poreča prihodi     

 

          2016 2016 2016 31.12.2016. 

 

Prijevoz sportskih klubova     860.000,00   860.000,00 1.024.434,43 

 

Liječnički pregledi sportaša   120.000,00   120.000,00 140.667,00 

 

Redarske usluge       50.000,00   50.000,00 58.335,00 

 

Usluge fitnesa       50.000,00   50.000,00 62.400,00 

 

Najam sportskih objekata     107.000,00 50.000,00 157.000,00 240.535,30 

 

Školovanje trenera       150.000,00 150.000,00 50.900,00 

 

UKUPNO       1.187.000,00 200.000,00 1.387.000,00 1.577.271,73 

 

                  

 

                  

 

          Plan       

 

POZICIJA       Proračun Vlastiti  Ukupno Izvršenje 

 

Održavanje sportskih objekata   Grada Poreča prihodi   31.12.2016. 

 

Usluge telefona       32.000,00   32.000,00 66.983,84 

 

Troškovi električne energije   343.000,00   343.000,00 242.970,34 

 

Usluge tekućeg održavanja   100.000,00   100.000,00 217.696,63 

 

Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 50.000,00   50.000,00 119.523,32 

 

Komunalne usluge (voda i odvoz smeća) 70.000,00   70.000,00 82.653,41 

 

Premije osiguranja     70.000,00   70.000,00 64.275,08 

 

Nabavka parkomata     0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

 

Nabava pumpe za bušotinu   0,00 60.000,00 60.000,00 35.040,18 

 

Nabava stolica       0,00 50.000,00 50.000,00 72.587,50 

 

Elektronička oprema     0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 

 

UKUPNO:       665.000,00 195.000,00 860.000,00 901.730,30 



 

                  

          
      

3 
   

 

          Plan        

 

POZICIJA       Proračun Vlastiti Ukupno Izvršenje  

 

Stručne službe za organizaciju   Grada prihodi   31.12.2016 

 

Rashodi za zaposlene     1.736.000,00 0,00 1.736.000,00 1.748.412,35 

 

Tekući troškovi        0,00 40.000,00 40.000,00 35.810,84 

 

  
uredski 
materijal     0,00 25.000,00 25.000,00 24.450,57 

 

  usluge banke     0,00 7.000,00 7.000,00 8.017,27 

 

  ostalo (reprezentacija)   0,00 8.000,00 8.000,00 3.343,00 

 

Ukupno:         1.736.000,00 40.000,00 1.776.000,00 1.784.223,19 

 

                  

 

                  

 

          Plan       

 

POZICIJA       Proračun  Vlastiti Ukupno Izvršenje 

 

Održavanje SD Žatika     Grada prihodi   31.12.2016 

 

Materijal za redovno održavanje   55.000,00 0,00 55.000,00 70.953,56 

 

Trošak električne energije     172.000,00 0,00 172.000,00 207.169,68 

 

Lož ulje         103.000,00 0,00 103.000,00 81.321,65 

 

Usluge za redovno održavanje   140.000,00 0,00 140.000,00 180.496,04 

 

Utrošak vode       30.000,00 0,00 30.000,00 31.822,36 

 

Ukupno:         500.000,00 0,00 500.000,00 571.763,29 

 

                  

 

          Plan       

 

POZICIJA       Proračun Vlastiti  Ukupno Izvršenje 

 

Korištenje sportske dvorane Žatika Grada prihodi   31.12.2016 

 

Korištenje SD Žatika za gradske manifestacije 459.000,00 0,00 459.000,00 459.000,00 

 

Ukupno:         459.000,00 0,00 459.000,00 459.000,00 

 

POZICIJA                 



 

Troškovi 
EU 
natjecanja 
sportskih 
klubova                 

 

Troškovi EU natjecanja sportskih klubova 250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 

 

Ukupno:         250.000,00 0,00 250.000,00 250.000,00 

 

POZCIJA               

 

Fond izvrsnosti-klubovi             

 

Fond izvrsnosti-klubovi     300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 

 

Ukupno:         300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 

 

          
    

 

          Plan       

 

OSTALI TROŠKOVI     Proračun Vlasiti Ukupno Izvršenje 

 

          Grada prihodi   31.12.2016 

 

Izbor sportaša godine     0 20.000,00 20.000,00 27.253,03 

 

Dječiji olimpijski festival     0 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 

Nabavka sportske opreme     0 50.000,00 50.000,00 105.547,17 

 

Amortizacija       0 150.000,00 150.000,00 167.954,44 

 

Trošak kamata nabavka vozila   0 5.000,00 5.000,00 5.539,78 

 

Knjigovodstveno usklađenje (višak)   0 441.915,00 441.915,00 441.915,00 

 

Ostali troškovi         130.000,00 130.000,00 472.799,92 

 

  
intelektualne usluge 
(programiranje, odvjet. I dr.) 0 35.000,00 35.000,00 65.712,02 

 

  donacije       12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 

  ostali troškovi       83.000,00 83.000,00 395.087,90 

 

Ukupno:         0 806.915,00 806.915,00 1.231.009,34 

 

SVEUKUPNO TROŠKOVI:   7.241.000,00 1.241.915,00 8.482.915,00 8.918.997,85 

 

                  

      

 
 

   
          



       
PREDSJEDNIK: 

 
 

U Poreču, 20. ožujka 2017. godine. 
  

Alfredo Mendiković 
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IZVJEŠTAJ: Prihodi i rashodi 2016 godina       

      Rashodi 
    

      R.br. Računski Naziv Ostvareno Ostvareno  Indeks 

  plan   2015 2016   

1. 2. 3 4 5 6 

    RASHODI ZA ZAPOSLENE       

1. 4111 Plaće za zaposlene 1.449.340,00 1.341.668,00 93 

2. 4121 Ostali rashodi za zaposlene 95.676,00 50.700,00 53 

  4131 Doprinosi za zdravstveno o. 235.697,00 207.958,00 88 

  4132 Doprinos za zapošljavanje 26.141,00 22.808,00 87 

    Ukupno: 1.806.854,00 1.623.134,00 90 

    MATERIJALNI RASHODI       

  4211 Službena putovanja 2.776,00 7.183,00 259 

  4212 Naknada za prijevoz 134.613,00 164.538,00 122 

  4213 Strručno usavršavanje rad. 0,00 1.100,00 0 

  4241 Literatura i publikacije 0,00 0,00 0 

  4242 Službena p. osoba izvan r. o. 9.015,00 13.902,00 0 

  4251 Usluge telefona i prijevoza 1.084.081,00 1.072.416,00 99 

  4253 Usluge promidžbe i inform. 3.231,00 3.750,00 1 

  4252 Usluge tekućeg i invest. Odr. 370.217,00 328.784,00 89 

  4254 Komunalne usluge 123.264,00 130.927,00 106 

  4255 Zakupnine i najamnine 379.948,00 473.436,00 125 

  4256 Zdravstvene i vetrinarske u. 123.200,00 140.667,00 114 

  4257 Intelektualne i osobne usl. 44.533,00 58.514,00 131 

  4258 Računalne usluge 32.759,00 65.712,00 201 

  4259 Ostale usluge 41.776,00 128.171,00 307 

  4261 Uredski materijal 33.250,00 26.961,00 81 

  4262 Materijal 188.443,00 230.479,00 122 

  4263 Energija 884.737,00 705.158,00 80 

  4264 Sitan inventar 0,00 24.668,00 0 

  4291 Premije osiguranja 130.858,00 71.413,00 55 

  4292 Reprezentacija 50.036,00 21.914,00 44 

  4293 Članarina 200,00 200,00 100 

  4295 Ostali nespomenuti rashodi 0,00 1.612,00 0 

    Ukupno: 3.636.937,00 3.671.505,00 99 

    AMORTIZACIJA       

  4311 Amortizacija 122.588,00 167.954,00 137 

    Ukupno: 122.588,00 167.954,00 137 

    FINANCIJSKI RASHODI       

  4421 Kamate za kredit   6.837,00 0 

  4431 Bankarske usluge 6.925,00 8.017,00 116 

  4433 Zatezne kamate 1.420,00 2.698,00 190 

  4434 ostali nespom.financijski r. 0,00 0,00 0 



    Ukupno: 8.345,00 17.552,00 210 

            

    TEKUĆE DONACIJE       

  4511 Tekuće donacije 2.815.513,00 2.543.238,00 90 

    Ukupno. 2.815.513,00 2.543.238,00 90 

            

    
OSTALI NESPOMENUTI 
RASHODI       

  4622 Otpisna potraživanja 13.776,00 224.399,00 1629 

  4623 Ostali rashodi   16.126,00 0 

    Ukupno: 13.776,00 240.525,00 6 

    UKUPNA AKTIVNOST 8.404.013,00 8.263.908,00 98 

      

      

      

      

      IZVJEŠTAJ 2. Prihodi i rashodi       

      Izvori financiranja 
   

      

      R.b. Pozicija Naziv Ostvareno Ostvareno  Indeks 

      2015 2016   

            

1.   Sredstva iz proračuna Grada 7.655.904,00 6.794.747,00 88,75 

    Stručne službe   1.736.000,00   

    Redovna djelatnost klubova   2.144.000,00   

    Zajedničke potrebe s. klubov   1.187.000,00   

    Održavanje sport. Objekata   665.000,00   

    Održavanje SD Žatika   500.000,00   

    Korištenje SD Žatika manif.   459.000,00   

    Troškovi EU natjecanja   250.000,00   

            

  3112 Vlastiti prihodi (najam) 751.130,00 1.027.578,00 136,80 

            

  3413 Prihodi od kamata 521,00 633,00 121,50 

            

  3611 Prihodi od odštete 21.956,00 20.351,00 92,69 

            

  353 Prihodi od trgovačkih d.-don. 10.925,00 0,00 0,00 

            

  363 Ostali prihodi (otpis dugov.) 30.261,00 232.952,00 769,81 

            

  3711 Prihodi povezanih nepr.org. 35.000,00 400,00 1,14 



            

    SVEUKUPNO: 8.505.697,00 8.076.661,00 94,96 

            

       


